
Atsiskaitymo būdai

Atsiskaitymo būdai

Banko pavedimu

Internetinėje parduotuvėje alantukas.lt už prekes galima atsiskaityti Bankiniu pavedimu iš bet kokio Lietuvos  banko.

Mokėjimo paskirtis: reikia nurodyti užsakymo numerį. Prekės išsiunčiamos tik gavus apmokėjimą.

Grynaisiais pinigais

Jūsų patogumui už prekes siūlome atsiskaityti grynaisiais pinigais. Pasirinkę šį mokėjimo būdą, atsiskaitysite ne užsakymo metu, o alantukas.lt
parduotuvėse arba kurjeriui pristačius prekes*.

Dėmesio: prekių pristatymo metu turėkite tikslią grynųjų pinigų sumą, nurodytą Jūsų užsakyme.

*Galimas atsiskaitymas grynaisiais pinigais tik Vilniaus mieste prekių pristatymo metu arba atsiimant prekes pačiam iš sandėlio Vilniuje

https://www.alantukas.lt/index.php#
https://www.alantukas.lt/index.php#

	Atsiskaitymo būdai
	Atsiskaitymo būdai

